Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 28 города Белово»

(МБОУ ООШ № 28 города Белово)

ПРИКАЗ

 19 сентября 2022г         № 152

О назначении наставника молодых специалистов

С целью профессионального становления молодых специалистов, повышения

уровня их методической, психолого-педагогической компетенции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником молодых специалистов с 01.09.2022:

 учителя начальных классов Неделько Ольгу Алексеевну, Семеничевой Ульяне

Евгеньевне, учителя математики;

 учителя начальных классов Траскевич Марину Валерьевну, Калашниковой

Каролины Сергеевны, учителя начальных классов;

 учителя русского языка Шамбанович Марину Викторовну, Медведко Елизавете

Вячеславовне, учителю физики.

2. Заместителю директора по УВР Шамбанович Марине Викторовне организовать

деятельность педагогов наставников и молодых специалистов, осуществлять контроль

деятельности педагогов наставников.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор      С.И. Никешина

С приказом ознакомлены: